令和５年 12 月

お客さま各位

瀬戸信用金庫

「せとしんの投信自動積立（定時定額購入取引）」取扱規定の一部改訂のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、下記のとおり「せとしんの投信自動積立（定時定額購入取引）」取扱規定の一部改訂を行い

ますので、お知らせいたします。

記

１．改訂する約款

約款の名称 改訂内容 改訂後の約款

「せとしんの投信自動積立

（定時定額購入取引）」取扱規定

・特定累積投資勘定および

特定非課税管理勘定にかかる記載追加
改訂後の約款はこちら

２．改訂日

  令和６年 １月 ４日

３．お問い合わせ先

  瀬戸信用金庫 資金証券部 証券グループ

  フリーダイヤル：０１２０－１２０－８６８

  受付時間９：００～１７：００（土・日・祝日・当金庫の休業日を除く）

以 上

/ib_toushin/pdf/teitei-kitei_20240104.pdf